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PROTOKÓŁ NR III/2015 

obrad III sesji Rady Miasta Ustro ń 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

Sesja Rady Miasta odbyła się na sali sesyjnej Urzędu Miasta w Ustroniu  

w godz. od 1400 do 1555. 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji uczestniczyło 15 radnych. 

Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości stanowią załącznik nr 1 do 

protokołu. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocno ści obrad 

Przewodniczący Rady Miasta Artur Kluz dokonał otwarcia obrad sesji witając 

wszystkich radnych, oraz zgromadzonych gości. 

Na podstawie listy obecności prowadzący obrady stwierdził, że obrady sesji są 

prawomocne. 

Przewodniczący Rady Artur Kluz poinformował, że obrady sesji są transmitowane na 

żywo za pomocą portalu internetowego. 

2. Zgłoszenie i rozpatrzenie sprostowa ń lub uzupełnie ń do protokołu z obrad  

I sesji Rady Miasta z dnia 1 grudnia 2014 r. oraz z  obrad II sesji Rady Miasta 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Przewodniczący Rady Artur Kluz poinformował, że w okresie międzysesyjnym 

zostało zgłoszone sprostowanie do treści protokołu z obrad I sesji z dnia 1 grudnia 

2014 r., które zostało uwzględnione. Innych uwag ani sprostowań do treści protokołu 

z obrad II sesji Rady Miasta z dnia 19 grudnia 2014r. radni nie wnieśli. 

3. Rozpatrzenie wniosków do porz ądku obrad 

Radni nie wnieśli wniosków do porządku obrad w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady przeszedł do następnego punktu obrad. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu 

4. Sprawozdanie z działalno ści wydziałów Urz ędu Miasta i realizacji zada ń  

za 2014 r. – przygotowanie do ankiety zadowolenia p etenta, standaryzacja 

obsługi 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że sprawozdania z działalności 

Wydziałów Urzędu Miasta były szeroko analizowane na wszystkich posiedzeniach 

Komisji. Komisja Koordynacyjna na posiedzeniu w dniu 28 stycznia 2015 r. 

wypracowała wniosek do Burmistrza w sprawie dokonania oceny i przygotowania 



 

2 
 

standardów obsługi klienta przez zewnętrzną firmę consultingową. Radni nie wnieśli 

uwag do tego punktu obrad. 

Sprawozdanie z działalności wydziałów Urzędu Miasta i realizacji zadań  

za 2014 r. – przygotowanie do ankiety zadowolenia petenta, standaryzacja obsługi 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

5. Podjęcie uchwał w ni żej wymienionych sprawach: 

a. zarządzenia inkasa oraz okre ślenia inkasentów i wysoko ści 

wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomo ści, podatku 

rolnym, podatku le śnym, ł ącznym zobowi ązaniu pieni ężnym i opłacie 

uzdrowiskowej 

Głos w sprawie projektu uchwały zabrali: 

• Radny Stanisław Malina 

• Skarbnik Miasta Aleksandra Łuckoś 

• Radny Grzegorz Krupa. 

Pozytywną opinię Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa do projektu uchwały 

przedstawił Przewodniczący Komisji Grzegorz Krupa. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie, bowiem za podjęciem 

uchwały głosowało 15 radnych na 15 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr III/17/2015 w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów  

i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, 

podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 

b. sprzeda ży nieruchomo ści w drodze przetargu 

Przewodnicząca Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Adriana Kwapisz-Pietrzyk przedstawiła pozytywną opinię do projektu 

uchwały. 

Wobec braku uwag oraz zgłoszeń ze strony radnych, Przewodniczący Rady poddał 

pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie, bowiem za przyjęciem 

uchwały głosowało 15 radnych  na 15 radnych uczestniczących w sesji. 

Uchwała Nr III/18/2015 w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze przetargu 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
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c. sprzeda ży nieruchomo ści w drodze przetargu 

Również ten projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję 

Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. Opinię 

przedstawiła Przewodnicząca Komisji Adriana Kwapisz-Pietrzyk.  

Z uwagi na pozytywną opinię Komisji oraz brak uwag ze strony radnych przystąpiono 

do głosowania w wyniku, którego uchwała została przyjęta jednogłośnie przez 15 

radnych biorących udział w sesji.  

Uchwała Nr III/19/2015 w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze przetargu 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

d. zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie zbycia nieruchomo ści w drodze 

przetargu 

Pozytywną opinię do projektu uchwały przedstawiła Adriana Kwapisz-Pietrzyk 

Przewodnicząca Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej.  

Z uwagi na brak pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w wyniku, którego 

uchwała przyjęta została jednogłośnie przez 15 radnych uczestniczących  

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr III/20/2015 w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie zbycia 

nieruchomości w drodze przetargu stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

e. ustanowienia słu żebności na gruncie gminnym 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Architektury, 

Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. Opinię przedstawiła 

Przewodnicząca Komisji Adriana Kwapisz-Pietrzyk. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie, bowiem za podjęciem 

uchwały głosowało 15 radnych na 15 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr III/21/2015 w sprawie ustanowienia służebności na gruncie gminnym 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

f. zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 r. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miasta Artur Kluz. Burmistrz 

Miasta Ireneusz Szarzec pozytywnie zaopiniował projekt uchwały, a w wyniku 

głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie w obecności 15 radnych biorących 

udział w sesji. 

Uchwała Nr III/22/2015 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 

2015 r. stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
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6.  Informacja w sprawie przeprowadzonych zamówie ń publicznych w okresie  

     od 01.10.2014r. do 31.12.2014 r. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań do Informacji. 

Informacja w sprawie przeprowadzonych zamówień publicznych w okresie od 

01.10.2014r. do 31.12.2014 r. stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

7.  Sprawozdanie  z  realizacji  uchwał  podj ętych  na sesji Rady Miasta Ustro ń  

 w dniach 30 pa ździernika, 01 grudnia, oraz 19 grudnia 2014 r. 

Sprawozdanie z realizacji uchwał podjętych na sesjach Rady Miasta Ustroń przyjęto 

bez uwag. 

Sprawozdanie z realizacji uchwał podjętych na sesji Rady Miasta Ustroń w dniach  

30 października, 01 grudnia, oraz 19 grudnia 2014 r. stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu. 

8. Sprawozdanie z realizacji zarz ądzeń Burmistrza Miasta podj ętych w dniach  

    od 1 pa ździernika 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. 

Również sprawozdanie z realizacji zarządzeń Burmistrza Miasta radni przyjęli bez 

uwag. 

Sprawozdanie z realizacji zarządzeń Burmistrza Miasta podjętych w dniach od  

1 października 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

9.   Interpelacje i zapytania radnych 

W tym punkcie porządku obrad Przewodniczący Rady Artur Kluz poinformował, że  

w okresie międzysesyjnym wpłynęła interpelacja oraz zapytanie od radnej Barbary 

Staniek-Siekierka, które radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi. Zgodnie ze 

statutem Miasta Ustroń, interpelacja oraz zapytanie zostały przekazane do 

Burmistrza Miasta, który w terminie 30 dni od daty otrzymania udzieli pisemnej 

odpowiedzi. 

W dalszej kolejności zapytania zgłosili następujący radni: 

• Radny Grzegorz Krupa – wyczerpującej odpowiedzi na zapytanie udzielił 

Naczelnik Wydziału IGG Andrzej Siemiński, 

• Radny Krzysztof Pokorny – wyczerpującej odpowiedzi na zapytania udzielił 

Naczelnik Wydziału IGG Andrzej Siemiński oraz Naczelnik Wydziału SR 

Monika Maksymczak, 

• Radny Piotr Nowak – wyczerpującej odpowiedzi na zapytanie udzielił 

Naczelnik Wydziału IGG Andrzej Siemiński, 



 

5 
 

• Radny Andrzej Szeja – wyczerpującej odpowiedzi na zapytanie udzielił 

Naczelnik Wydziału IGG Andrzej Siemiński. 

10. Sprawy bie żące Miasta. 

W tym punkcie obrad głos zabrali: 

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Zawodzie Paweł Mitręga, 

• Przewodniczący Rady Miasta Artur Kluz, 

• Radna Barbara Staniek – Siekierka, 

• Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec, 

• Radny Jan Zachar, 

• Naczelnik Wydziału SR Monika Maksymczak, 

• Radny Grzegorz Krupa. 

11. Sprawy bie żące Rady Miasta 

W sprawach bieżących Rady Miasta Przewodniczący Rady poinformował, że 

wszyscy radni otrzymali drogą elektroniczną plany pracy Komisji Rady Miasta Ustroń 

na rok 2015, które zostały sporządzone z uwzględnieniem planu sesji tematycznych 

na 2015 rok.   

Z uwagi na brak pytań Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miasta Ustroń na rok 2015, który został przyjęty 

jednogłośnie w obecności 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu.  

W sprawach bieżących Przewodniczący Rady Miasta Artur Kluz poinformował 

również, że oświadczenia majątkowe, które radni złożyli zostały szczegółowo  

przeanalizowane, wszelkie uwagi zostały przez radnych wyjaśnione i uzupełnione. 

Oświadczenia zostaną przekazane do Naczelnika Urzędu Skarbowego, który również 

dokona ich analizy. W przyszłym tygodniu oświadczenia zostaną umieszczone na 

stronie BIP Miasta Ustroń. Kolejne oświadczenia majątkowe za cały 2014 rok, należy 

złożyć w terminie do 30 kwietnia 2015 r.  

Następnie głos zabrał radny Stanisław Malina. Odpowiedzi na zapytania radnego 

udzielali: Przewodniczący Rady Miasta Artur Kluz, Sekretarz Miasta Ireneusz Staniek 

oraz radny Grzegorz Krupa. 

Następnie Przewodniczący Rady przekazał, że:  

• posiedzenie Komisji Koordynacyjnej odbędzie się dnia 25 lutego 2015 r.  

o godz. 1530,  

• sesja Rady Miasta odbędzie się dnia 26 lutego  2015 r. o godz. 1400. 
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12. Zakończenie obrad sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta Artur Kluz 

zamknął obrady III sesji Rady Miasta Ustroń.  

 

Przebieg obrad III sesji Rady Miasta został zapisany w formie elektronicznej na płycie 

CD, która stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

 

  Protokołowała                   Prowadzący obrady   

     Magdalena Fober      Przewodniczący Rady Miasta Ustroń 

Artur Kluz 

 


